
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi                 28. märts 2024 nr 000 

 

 

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni liikmete  

arvu kinnitamine ja liikmete valimine 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 20 ning § 48 lõiked 1 ja 

2 ning seoses revisjonikomisjoni senise liikme volikogu liikme volituste lõppemisega ja lähtudes 

salajase hääletamise tulemusest, Jõhvi Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b :  

 

1. Moodustada Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjon kuni 4-liikmeline. 

 

2. Valida Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni liikmeteks ............................................................ 

ja ……………………………………… 

 

3. Jõhvi Vallavolikogu 16.12.2021 otsuse nr 39 „Volikogu revisjonikomisjoni liikmete arvu 

kinnitamine ja liikmete valimine“ punkt 1 ja 15.09.2022 otsuse nr 82 „Volikogu revisjonikomisjoni 

liikme valimine“ punkt 1 tunnistatakse kehtetuks. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

Selgituseks 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on revisjonikomisjoni liikmete minimaalne arv 

3 liiget. Eelnõuga tehakse ettepanek moodustada revisjonikomisjon kuni 4-liikmeline. 

 

Revisjonikomisjoni liikmed valitakse volikogu liikmete hulgast. Revisjonikomisjoni liikme Andres 

Saare volikogu liikme volitused lõppesid seoses Messurme Pissareva volikogu liikme volituste 

taastamisega.  

 

Eelnõu esitab fraktsiooni Ühiselt Jõhvi Eest nimel Paul Paas. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 


